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54565

0,85-1,5BAR
 

-20InHg
 

12L
 

2,7m
 

5-10BAR
 

43,00Kg
 

630x480x1340mm

FICHA TÉCNICA

MÁQUINA PARA CAMBIO DE REFRIGERANTE

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Rango de presurización de tanque nuevo
 
Capacidad máxima de vacío
 
Volumen refrigerante nuevo recomendado
 
Longitud manguera de succión
 
Presión de trabajo
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)

Escanea el código QR para ver el vídeo tutorial sobre el 
uso de este artículo. 

TUTORIAL DE USO


